90101603 Servicios de cáterin 94,339.97

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 94,339.97

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 94,339.97

Total 94,339.97

El monto de : **Noventa y cuatro  mil trescientos treinta y nueve con 97/100 (94,339.97)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1718814087505i0s8u